
22
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quarta-feira, 17 de Abril de 2024.

HOSPITAL E MATERNIDADE SILVIO AVIDOS 
- HMSA

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 
010/2023

PROCESSO: 2022-M3HRP
CONTRATADA

VALOR GLOBAL:

seis centavos).
OBJETO:

VIGENCIA:

DATA DA ASSINATURA:

Diretor Geral - HMSA
Protocolo 1303061

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos  - 
SEGER -

PROMOÇÃO POR SELEÇÃO - CICLO 2023

EDITAL Nº 27/2024

A COMISSÃO PERMANENTE DE PROMOÇÃO POR 
SELEÇÃO - CPPS SEGER 

Promoção por Seleção 
- ciclo 2023

TÉCNICO 
DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO RURAL

1 DO RESULTADO PRELIMINAR:

2 DOS RECURSOS
2.1

-Docs

captura do

2.2

.

2.3

2.4

2.5

Torres

Taisa Andrade 
Soares

ANEXO ÚNICO

NF Vínc Nome Pontos
2 77.00 1
2 2
2 3
2
2 GILDO GAVE
2

Protocolo 1302863

EDITAL Nº 26/2024 - SEGER/ES, DE 16 DE 
ABRIL DE 2024.

O SECRETARIO DE ESTADO DE GESTÃO E 
RECURSOS HUMANOS

CONSIDERANDO os termos do EDITAL Nº 14 - 
SEGER ES

novembro de 2022;

CONSIDERANDO

RESOLVE:

REPOSICIONAR o candidato DEVERSON WULPI 
FRAGA

1.1 RESULTADO FINAL DE APROVADOS - AMPLA 
CONCORRÊNCIA ...
Área de Formação: Administração
Inscrição    Nome       

PROMOÇÃO POR SELEÇÃO - CICLO 2023

EDITAL Nº 27/2024

TÉCNICO TÉCNICO 
DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO RURAL

1 DO RESULTADO PRELIMINAR:


